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منصوری: بررسی ارتقای فرمانداری شهریار به عنوان فرمانداری ویژه در دستور کار هیات
دولت/ نیروی انسانی توانمند و ظرفیت منحصر به فرد دو پیشران توسعه در غرب استان

تهران/ تصویب اجرای مترو غرب استان تهران با مشارکت شهرداری های غرب استان

استاندار تهران با اشاره به موقعیت و جمعیت شهرستان شهریار از بررسی طرح ارتقای فرمانداری ویژه شهریار در وزارت

کشور و پیگیری طرح موضوع آن در هیات دولت خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، جلسه شورای اداری شهرستان شهریار عصر شنبه سوم اردیبهشت ماه همزمان با سفر سرزده آیت الله رئیسی رئیس جمهور به شهرستان های شهر

قدس، ملارد و شهریار در محل سالن جلسات فرمانداری شهریار به ریاست رئیس جمهور و با حضور محسن منصوری استاندار تهران، معاونین استانداری تهران، فرمانداران ،بخشداران، ائمه جمعه و

جمعی از مدیران این شهرستان ها برگزار شد.

منصوری با اشاره به ظرفیت نیروی انسانی جهت رشد و توسعه غرب استان تهران اظهار داشت: شهرستان شهریار بعنوان بزرگترین شهرستان این منطقه چند مسئله جدی دارد که حل این مشکلات در

کوتاه مدت فقط به دست دولت امکان پذیر نیست ولی می توان ریل گذاری کرد تا با تدبیر این مشکلات حل و فصل شود.

وی افزود: اگر مترو احداث شود و حمل و نقل ریلی در غرب استان تهران گسترش یابد بیش از 2 میلیون نفر از جمعیت این منطقه می توانند از این ظرفیت بهره مند می شوند.

استاندار تهران با اشاره به شرایط اقتصادی دولت در خصوص تامین بودجه این پروژه، ادامه داد: تقاضا کردیم شرکت سهامی متشکل از شهرداری ها راه اندازی شود تا احداث متروی غرب آغاز شود،

البته برای تحقق این امر، کمک دولت هم مورد نیاز است.

منصوری خاطرنشان کرد: در غرب استان تهران حدود 4 میلیون نفر و در شرق استان تهران حدود 2 و نیم میلیون نفر زندگی می کنند که با مسائل و مشکلات ساختاری مواجه هستند، امکانات و

زیرساخت های موجود توان پاسخگویی به مشکلات را ندارد، بعد از بررسی های لازم ارتقای فرمانداری شهریار به عنوان فرمانداری ویژه در وزارت کشور، طرح آن در هیات دولت و به نتیجه رسیدن آن،

امکان کاهش تردد شهروندان به تهران و ارائه خدمات بیشتر را فراهم می کند.

استاندار تهران در مورد جمع آوری معتادین متجاهر و مرکز ترک اعتیاد اخوان گفت: حدود 23 درصد سرقت ها در ملارد کاهش یافته که با افزایش ظرفیت کمپ اخوان می توان تا چندماه آینده

چهره استان تهران را از وجود معتادین متجاهر پاک کرد.

وی تصریح کرد: در اطراف تهران صنایع و کارخانه های زیادی مستقر هستند که با گره گشایی کوچک، مشکلات خانواده های بسیاری از کارگران شاغل در این واحدها مرتفع می شود.

منصوری با اشاره به اینکه در روند تجهیز و تکمیل بیمارستان امام خمینی(ره) شهریار نیازمند اقدام عاجل و انقلابی وزارت بهداشت و دانشگاه هستیم، وی در ادامه به مشکلات آب کشاورزی و شرب

سه شهرستان اشاره کرد و افزود: در حوزه کشاورزی نیازمند نوعی فرهنگ سازی در تغییر الگوی کشت از سنتی به مدرن هستیم و باید محدودیت منابع آب را صادقانه با مردم در میان گذاشت .

منصوری عنوان کرد: سیل مهاجرت به غرب استان تهران بیش از 4 درصد است و بعد از سال 95 رشد جمعیت ویژه ای داشتیم که در تسهیل منابع و اعتبارات ارزش افزوده تاثیرگذار بوده و برخی سرانه

ها نیاز به افزایش دارد و برای برنامه ریزی و ارائه خدمات هرچه بهتر به شهروندان نیازمند بروزرسانی آمار جمعیت در شهرستان های غرب استان هستیم.
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